TUNNIPLAAN

Detsember 2019

10.30-11.00

VALIK

LI

LI

LI

11.00-12.30
12.30-13.15
13.15-14.45
14.45-15.15
15.15-16.45
16.45-17.00

17.00-18.30

Kreeka keel
Piibel ja selle tdlgendamine

Piibel ja selle tdlgendamine

Piibel ja selle tdlgendamine

Mervi Kalmus

Ermo Jirma

Ermo Jiirma

Ermo Jiirma

8/18
14/36

16/36

18/36

8.00-9.00
I 1II 9.00-10.30 | Kristlik spiritualiteet ja Toivo Pilli 14/24
praktika
I, IV 20. sajandi teoloogia Helle Liht 8/18
10.30-11.00
I 1II 11.00-12.30 |Kristlik spiritualiteet ja Toivo Pilli 16/24
praktika
11, IV Piibli eksegees ja praktika | Ermo Jiirma 18/36
12.30-13.15
I 1I 13.15-14.45 | Vabakirikud, usuvabadus ja | Helle Liht 14/36
tihiskond
11, IV Piibli eksegees ja praktika |Ermo Jiirma 20/36
14.45-15.15
LI 15.15-16.45 | Vabakirikud ja usuvabadus |Helle Liht 16/36
ja thiskond

18.00



KOIK

LI

LI

KOIK

KOIK

8.00-9.00

9.00-10.30

10.30-11.00
11.00-12.30
12.30-13.15
13.15-14.45
14.45-15.15
15.15-16.45

16.45-17.00

17.00-18.30

Religioonilugu

Religioonilugu

Religioonilugu

Vabakirikute ajalugu ja

tdnapaev

Vabakirikute ajalugu ja

tdnapaev

Ringo Ringvee

Ringo Ringvee

Ringo Ringvee

Toivo Pilli

Toivo Pilli

12/18

14/36

8/18

16/36




